RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 14/2021 - CAMPUS BETIM- BOLSA

PERMANÊNCIA - REGULAR" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 14/2021 - CAMPUS
BETIM- BOLSA PERMANÊNCIA - REGULAR" do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.672.***-21
018.720.***-04
018.804.***-50
018.842.***-80
018.882.***-46
019.116.***-83
019.339.***-09
019.734.***-47
019.961.***-24
020.218.***-28
020.222.***-64
020.510.***-03
020.568.***-10
020.668.***-99
020.812.***-36
021.419.***-92
021.433.***-70
021.499.***-71
021.524.***-20
021.596.***-75
021.720.***-00
021.944.***-76
022.035.***-38
022.396.***-31
022.573.***-31
023.020.***-36
023.048.***-21
023.294.***-58
023.443.***-51
051.636.***-05
080.564.***-31

081.399.***-32
087.565.***-65
091.236.***-10
096.572.***-66
096.742.***-04
101.413.***-43
102.012.***-55
105.252.***-18
108.917.***-20
111.599.***-01
114.998.***-75
115.610.***-40
118.871.***-06
119.198.***-06
120.513.***-24
120.513.***-78
120.696.***-21
122.424.***-90
122.535.***-05
125.363.***-45
126.884.***-99
127.599.***-06
127.647.***-01
130.539.***-18
132.158.***-18
133.093.***-85
133.242.***-85
133.671.***-62
133.908.***-60
134.849.***-41
135.851.***-50
139.039.***-40
141.958.***-48
142.102.***-92
145.483.***-90
145.959.***-64
146.160.***-07
146.381.***-76
146.493.***-51
147.135.***-57
147.490.***-95
148.010.***-08
149.847.***-65
150.188.***-31
151.633.***-26
153.574.***-00
154.031.***-64
154.048.***-67
154.921.***-60
157.089.***-09
158.808.***-58

159.047.***-76
159.106.***-04
159.292.***-35
161.106.***-06
161.327.***-35
161.469.***-25
162.199.***-03
162.424.***-26
162.424.***-60
162.887.***-19
163.556.***-70
164.365.***-75
164.493.***-92
164.703.***-55
165.217.***-46
167.046.***-05
167.446.***-05
167.952.***-81
169.125.***-42
169.334.***-70
169.651.***-26
169.901.***-86
172.806.***-37
176.011.***-03
176.592.***-38
177.238.***-66
180.842.***-40
180.842.***-30
700.376.***-81
700.483.***-03
700.909.***-30
700.996.***-32
701.283.***-98
702.216.***-41
702.475.***-59
702.531.***-86
702.920.***-38
703.188.***-95
703.243.***-07
703.664.***-86
703.975.***-45
704.220.***-33
704.400.***-90
704.782.***-21